Ari Marques Pereira 
nº 200 Apto.101, Centro de Bom Despacho/MG, CEP 35.630-080 do-
ravante designado CONTRATADO, neste ato representada por Pa -
t r i c i a  Ú r su l a   R ibe i ro ,  po r tado ra  do  CPF  nº 
048 .644 .966-17

 VALOR CONTRATADO: 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

 AUTORIZAÇÃO: 26/11/2025 

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/11/2025 a 27/11/2026
 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  27/11/2025

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
DOTAÇÃO RECURSO

03.03.0004.122.0063.2072.3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
Terceiros Pessoa Jurídica